
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
36 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 жовтня 2023 року № 2290

Про прийняття майна із спільної власності територіальних громад району у
комунальну власність Гребінківської територіальної громади

Відповідно до абзацу 4 пункту 10 розділу V Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про передачу
об`єктів права державної та комунальної власності», постановою Кабінету
Міністрів України від 21 вересня 1998 року №1482 «Про передачу об’єктів
права державної та комунальної власності», враховуючи рекомендації
спільного засідання постійних депутатських комісій та виконавчого комітету,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти у комунальну власність Гребінківської територіальної громади
в особі Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272) будівлю площею 68,1
кв.м., що розташована за адресою м. Гребінка, вул. Магістральна (колишня вул.
Петровського), буд. 94 яка перебуває у комунальній власності територіальних
громад міста та сіл Гребінківського району на підставі свідоцтва про право
власності від 28.01.2002 року та знаходиться на території Гребінківської
територіальної громади.

2. Звернутися до Лубенської районної ради (код ЄДРПОУ 21072647) з
пропозицією здійснити відповідні заходи щодо передачі Гребінківській
територіальній громаді в особі Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272)
будівлі площею 68,1 кв.м., що розташована за адресою м. Гребінка, вул.
Магістральна (колишня вул. Петровського), буд. 94.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

